

ÅRETS RÖDA KORS KRETS 2024!

Röda korset

Vänersborgs kommun

I Vänersborg finns Nordens största asylboende med plats för drygt 1100 asylsökande. Restad gård AB har till Röda Korset andra frivilligorganisationers förfogande bidragit med kostnadsfria lokaler för verksamheterna där olika slag av aktiviteter genomförs dagligen. Via nyhetsbrevet sprider vi info om Röda Korsets verksamhet i Aktivitetshuset på Restad gård.

Efter några intensiva veckor kunde vi öppna upp den nya Pop Up butiken, passande nog på internationella Röda Kors dagen onsdagen den 8:e maj. Butiken blev möjligt genom ett fint samarbete, stort engagemang och en intensiv arbetsinsats av Salemkyrkan och Lotta med god hjälp av Sergey och Tatiana.



GRATTIS TACK TILL ALLA!

Tillsammans har alla medverkat till att Vänersborgskretsen har utsetts till årets Röda Kors krets 2024.

Vi är stolta och mycket glada över vår utnämning och vill tacka alla er som bidragit genom ert fina engagemang i Röda Korsets verksamhet. Allas värdefulla insatser är så otroligt viktiga och gör stor skillnad.

Besked om utnämningen gavs till kretsen genom ordförande i SRK Anna Häggh Sjöquist som tillsammans med region Västs ordförande Ann Blomquist Ölander gästade Vänersborg den 8:e maj.

Dekor lånades in av Överby shopping, klädställningar av second hand butiken i stan och lite rekvisita av Suport grupp och Rädda Barnen. Lokalerna får vi nyttja genom Restad gård AB. Så roligt att kunna lyfta fram kläderna och vi fick en mycket positiv respons på Pop Up butiken av de asylsökande som nu kan hitta kläder i nya ljusa lokaler ovan markplan. Salemkyrkan har under många år samlat in, sorterat upp och delat ut kläder till de asylsökande boende på Restad gård och utan deras medverkan och engagemang hade Pop Up butiken inte varit möjlig. De startade sitt omfattande arbete redan för 10 år sedan på Restad gård. Vi ser fram emot ett fortsatt givande samarbete med Salemkyrkan. Firandet av den 8:e maj fortsatte under dagen genom att bjuda de ca. 200 personer som besökte Aktivitetshuset på god mat, ris och kyckling tillagad av Yahya och Jemila och den goda efterrätten Basbosa, som hade bakats av Nasrin.

HÅLLBART HANTVERK

Om några dagar finns en utställning på plats i Röda Korsets second hand butik i Vänersborg där sygrupperna från Restad gård visar upp sitt fina arbete. Passa på att kika på utställningen som nyligen hängts upp av Gizem i samarbete med Charlotte i second hand butiken. Utställningen ingår i hållbarhetsveckan som Vänersborgs kommun anordnar.

OMRÖSTNING

Det pågår just nu en omröstning med 8 st. kortfilmsbidrag där projektet Helhetslyftet just nu ligger på första plats i omröstningen. Vi håller alla våra tummar för att de tar hem segern!

DANSKT BESÖK

Vi får många positiva studiebesök och i slutet av maj månad får vi även ett långväga besök från Danmarks största flyktingförläggningar. Det blir intressant att få utbyta erfarenheter.

VIKTIGT STÖD

Cecilia von Koch
Johanna Ringdal
Karin Drackner
är ett mycket viktigt stöd inom juridik och migrationsfrågor i nära samarbete med Yousef Alkabbani, Siw, Ingela och Svante.



HUS
20
Restad gård